
LISTA DE GASTOS

Deducibles

Nombre Emisor Fecha Total
PETROGAS 5 Y 10 2025-08-09T06:50:44 $ 1,109.18

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
PETROGAS 5 Y 10 2025-08-09T15:00:24 $ 910.22

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
AUTOZONE DE MEXICO 2025-08-05T22:19:54 $ 1,098.00

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
PETROGAS 5 Y 10 2025-08-02T21:21:09 $ 894.22

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
PETROGAS 5 Y 10 2025-08-06T15:34:59 $ 837.25

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
ESTACION LA VICTORIA 2025-08-10T19:54:16 $ 721.67

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
PETROGAS 5 Y 10 2025-08-14T12:29:01 $ 696.89

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
PETROGAS 5 Y 10 2025-08-18T11:10:08 $ 640.00

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
ESTACION PIRU 2025-08-22T13:56:38 $ 525.00

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
AT&T COMUNICACIONES DIGITALES 2025-08-19T01:32:07 $ 10.00

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
PETROGAS 5 Y 10 2025-08-16T15:39:51 $ 873.55

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
PETROGAS 5 Y 10 2025-08-23T08:56:04 $ 767.98

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
PETROGAS 5 Y 10 2025-08-19T06:45:22 $ 1,389.01

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario

Mes AGOSTO

Total a pagar de impuestos

$0.00

Ganancia $ -18,584

Ventas $0.00

Gastos $18,583.65

Retención $0.00

Total a pagar................................................................... $0.00

Año 2025

Adalberto López
RFC: LOOA6705061PA

Ventas $0.00
Gastos $18,583.65
Impuestos ya descontados $0.00

Tu ganancia de
este mes

$ -18,584



Nombre Emisor Fecha Total
AT&T COMUNICACIONES DIGITALES 2025-08-19T01:32:07 $ 136.11

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
AT&T COMUNICACIONES DIGITALES 2025-08-19T01:32:07 $ 419.00

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
PETROGAS 5 Y 10 2025-08-24T17:51:20 $ 860.15

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
MAYOREO AUTOMOTRIZ FRANCO LA MESA 2025-08-25T10:58:21 $ 2,321.88

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
MAYOREO AUTOMOTRIZ FRANCO LA MESA 2025-08-25T15:49:55 $ 736.13

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
AT&T COMUNICACIONES DIGITALES 2025-08-25T14:19:30 $ 0.00

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
PETROGAS 5 Y 10 2025-08-29T06:41:32 $ 1,124.51

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
ESTACION DE SERVICIO PUERTA GRANDE 2025-08-28T10:08:35 $ 756.49

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
PETROGAS 5 Y 10 2025-08-31T20:58:25 $ 837.32

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
PETROGAS 5 Y 10 2025-08-30T13:58:40 $ 850.09

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
ESTACION DE SERVICIO PUERTA GRANDE 2025-08-28T00:00:00 $ 69.00

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario

No Deducibles
Nombre Emisor Fecha Total

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO 2025-08-07T10:19:34 $ 0.00
Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario

1.00 84121500 E48 Servicios de Facturación 0.01 0.01
DEREMATE.COM DE MEXICO 2025-08-05T06:07:47 $ 49.90

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
1.00 83112600 E48 Servicios de Suscripción a Contenidos Digitales 43.02 43.020000
NU MEXICO FINANCIERA 2025-08-06T19:54:02 $ 0.00

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
1 84121500 E48 Servicios de facturación 0.01 0.01
BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO BANORTE 2025-08-12T04:33:41 $ 452.39

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
1.0000 84121500 E48 INTERESES SUJETOS A IVA 389.99 389.99
TELEFONIA POR CABLE 2025-08-13T17:40:48 $ 221.56

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
1 83111801 E48 Cable TV Conecta Mensualidad Princ - Del 01/08/2025 al 31/08/2025 71.48 71.480000
1 83111801 E48 Premier Convertidor Mensualidad Princ - Del 01/08/2025 al 31/08/2025 46.30 46.300000
1 83111801 E48 Premier Xview Plus Conecta Res Mensualidad Princ - Del 01/08/2025 al 31/08/2025 46.30 46.300000
1 81161700 E48 Telefonia Telefonía Res Ilim Plus Mensualidad Princ - Del 01/08/2025 al 31/08/2025 41.07 41.070000
MP AGREGADOR 2025-08-12T09:47:56 $ 20.00

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
1.00 83121703 E48 Uso del servicio10-08-2025 17.24 17.240000
BANCOPPEL, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE 2025-08-03T12:29:29 $ 6.96

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
1 84121501 E48 TOTAL COMISIONES Y SERVICIOS 6.0 6.0
DISTRIBUIDORA EL FLORIDO 2025-08-06T18:10:07 $ 3,975.46



Nombre Emisor Fecha Total
Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario

2.000 50192900 H87 PASTA CODO LISO TALIA 200 G 14.90 7.45
1.000 50171831 H87 SALSA PICANTE VALENTINA 370 ML 18.90 18.9
0.345 50111513 KGM PULPA BOLA KG 62.07 179.91
0.360 50111513 KGM PULPA BOLA KG 64.76 179.89
1.015 50304100 KGM LIMON PERSA SIN SEMILLA 29.33 28.90
1.000 47131811 H87 COMBO SUAVIZANTE MOMENTOS MÁGICOS FABULOSO LAVANDA 500 ML GRATIS AXION 280

ML 46.20 46.2
0.485 50111500 KGM CARNE MOLIDA SELECTA RES KG 87.25 179.90
1.000 50171800 H87 MAYONESA BEST FOODS 32 OZ + GRATIS KNORR SUIZA GRANULADO ESTUCHE 88 GR PROM

UNILEVER 109.90 109.9
1.120 50406500 KGM TOMATILLO KG 36.85 32.90
0.625 50121537 KGM FILETE DE MOJARRA TILAPIA KG 56.19 89.90
2.310 50406517 KGM TOMATE SALADET KG 41.35 17.90
0.390 50405600 KGM CHILE JALAPEÑO KG 13.61 34.90
0.570 50131800 KGM QUESO MONTERREY IMPORTADO DE USA KG 68.34 119.89
0.115 50407030 KGM JENGIBRE KG 16.09 139.91
0.440 50131802 KGM QUESO COTIJA EXCELSIOR KG 80.48 182.91
1.865 50307025 KGM PLATANO PORTALIMON KG 57.63 30.90
0.515 50304100 KGM LIMON MEXICANO KG 13.85 26.89
2.035 50111515 KGM PECHUGA DE POLLO SIN HUESO KG 182.95 89.90
1.000 50404100 H87 CILANTRO MAZO 9.90 9.9
5.000 50201715 H87 ARIZONA SABOR SANDIA 460 ML 64.50 12.9
4.000 50201715 H87 ARIZONA KIWI CON FRESA 460ML 51.60 12.9
1.000 50161509 H87 AZUCAR MASCABADO ZULKA 500 G 28.90 28.9
0.740 50405300 KGM CEBOLLA BLANCA KG 8.81 11.91
5.000 10121806 H87 BOTANA PARA PERROS DENTASTIX PEDIGREE ADULTO 24.6 G 59.70 11.94
1.930 50301500 KGM MANZANA VERDE KG 46.13 23.90
6.000 50131702 H87 LECHE NESQUIK CHOCOLATE NESTLE 240 ML 77.40 12.9
4.000 50192100 H87 BOTANA FRITOS SAL SABRITAS 38 G 29.26 7.32
1.000 50192100 H87 BOTANA CHEETOS BOLITAS SABRITAS 110GR 36.94 36.94
3.000 50192100 H87 BOTANA SABRITONES REJITAS CHILE Y LIMON 60GR 27.50 9.17
3.000 50192100 H87 BOTANA SABRITONES RODACAS SAL Y LIMON 60GR 27.50 9.17
3.000 50192100 H87 SABRITAS RECETA CRUJIENTE FLAMIN HOT 47G 44.17 14.72
1.000 50181900 H87 GALLETAS BARRITAS PIÑA MARINELA CAJA 268 G 21.57 21.57
2.000 50181900 H87 GALLETAS MARINELA SPONCH 225 G 43.15 21.58
1.000 50181900 H87 GALLETAS POLVORONES MARINELA 296 G. 34.17 34.17
1.000 50181900 H87 PAN DE BARRA INTEGRAL BIMBO 620GR 54.90 54.9
1.000 50181900 H87 PAN DE BARRA BLANCO BIMBO 620GR 49.90 49.9
6.000 50181900 H87 PAN DULCE RELLENO NITO BIMBO 62 G 105.00 17.5
4.000 50181900 H87 MANTECADAS BIMBO 2 PIEZAS 62.5G 36.67 9.17
2.000 50221300 XPK TOSTADAS MILPA REAL PAQUETE CON 30 PZAS 360 G 81.80 40.9
1.000 50171902 H87 SAZONADOR CALDO DE POLLO KNORR SUIZA CAJA 8 CUBOS 84 G 26.90 26.9
1.000 50192100 H87 PAPAS FRITAS CON SAL SABRITAS ORIGINAL 105 G 36.94 36.94
1.000 50192100 H87 PAPAS FRITAS ADOBADAS SABRITAS 105 GR 36.02 36.02
7.000 50202400 H87 JUGO JUMEX MANZANA PRISMA 960 ML 181.30 25.9
1.000 50202400 H87 JUGO JUMEX UVA PRISMA 960 ML 25.90 25.9
2.000 50112000 H87 CHORIZO RANCHERO CHATA 215 G 49.80 24.9
1.000 50171833 H87 CREMA ACIDA YOPLAIT 400 GR 35.90 35.9
3.000 50131701 H87 YOGURT BEBIBLE SABOR FRESA DISFRUTA YOPLAIT 307 G 59.70 19.9
1.000 14111705 XPK SERVILLETA HORTENSIA 200 PZAS 20.28 20.28
1.000 14111703 H87 SERVITOALLA FACIAL QUALITY ROLLO 180 HJS 18.43 18.43
2.000 50201706 H87 CAFÉ SOLUBLE LEGAL 180 G 179.80 89.9
1.000 50465525 H87 CHILES JALAPEÑOS NACHOS CLEMENTE JACQUES 800 G 36.90 36.9
2.000 50221300 H87 TORTILLA DE HARINA ESTILO CASERO 20 PZAS 760 G 77.80 38.9
1.000 50202306 H87 REFRESCO SABOR TORONJA FRESCA 3 L 36.02 36.02
1.000 50202305 H87 BEBIDA SABOR CITRICOS DEL VALLE FRUT 3 L 38.90 38.9
2.000 50202306 H87 REFRESCO COCA COLA 300 ML 22.04 11.02
4.000 50401800 H87 FRIJOLES REFRITOS PERUANOS ISADORA BOLSA 430 G 79.60 19.9
2.000 10121800 H87 ALIMENTO PARA PERRO CACHORRO POLLO PURINA DOG CHOW SOBRE 100 G 15.40 7.7
4.000 10121800 H87 ALIMENTO PARA PERRO ADULTO POLLO PURINA DOG CHOW SOBRE 100 G 30.80 7.7
1.000 50171830 H87 PURE DE TOMATE DEL FUERTE 345 G 13.90 13.9
6.000 50131702 H87 FORMULA LACTEA NUTRI TETRA 1 L 161.40 26.9
1.000 50112000 H87 JAMON DE PAVO LUNCHERO BAFAR 40 REBANADAS 800 G 69.90 69.9
2.000 50112000 H87 QUESO MANCHEGO BURR 8 REBANADAS 144 G 45.80 22.9
1.000 50112000 H87 JAMON VIRGINIA PREMIUM SABORI 400 G 53.90 53.9
5.000 14111704 H87 PAPEL HIGIENICO KLEENEX 364 HJS 4 PZAS 124.55 24.91
2.000 50131612 H87 HUEVO SAN JUAN CARTERA 30 PIEZAS 219.80 109.9
2.000 48102108 H87 PAPEL ALUMINIO ALUMEX MODELO 10 22.04 11.02
2.000 50181905 H87 GALLETAS SABOR CHOCOLATE PRINCIPE MARINELA 252 G 68.33 34.16
1.000 53131624 H87 TOALLITAS HUMEDAS KLEEN BEBE KIMBIES 90 PZAS 18.43 18.43
3.000 53131608 H87 JABON CON ACEITE DE OLIVA CLASICO PALMOLIVE 100 G 30.27 10.09
0.265 50405600 KGM CHILE SERRANO KG 10.57 39.89
1.000 50404621 H87 LECHUGA ROMANA PIEZA 17.90 17.9
0.460 50405312 KGM CEBOLLA MORADA KG 7.31 15.89
1.695 50403400 KGM PEPINO VERDE KG 26.95 15.90
4.385 50304605 KGM MELON CHINO KG 56.57 12.90
TELEFONIA POR CABLE 2025-08-13T17:40:52 $ 378.44

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
1 81112100 E48 Internet Int Res Simetrico 200Mbps Mensualidad Princ - Del 01/08/2025 al 31/08/2025 350.41 350.410000
MERCADO LENDING 2025-08-17T09:19:19 $ 136.00

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
1.00 84101700 E48 Intereses de Crédito AGOSTO del 2025 117.24 117.240000
DISTRIBUIDORA EL FLORIDO 2025-08-14T16:04:31 $ 4,092.48



Nombre Emisor Fecha Total
Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario

1.000 50192900 H87 PASTA CODO LISO TALIA 200 G 8.90 8.9
3.000 50192900 H87 PASTA ESPAGUETI TALIA 200 G 26.70 8.9
1.000 24111503 H87 BOLSA EN ROLLO 6 X10 37.87 37.87
0.425 50304100 KGM LIMON PERSA SIN SEMILLA 10.16 23.91
0.540 50111500 KGM CARNE MOLIDA SELECTA RES KG 102.55 189.91
1.000 50171800 H87 MAYONESA BEST FOODS 32 OZ + GRATIS KNORR SUIZA GRANULADO ESTUCHE 88 GR PROM

UNILEVER 109.90 109.9
0.915 50112009 KGM CHULETA DE PUERCO AHUMADA CON HUESO KG 77.68 84.90
0.750 50112009 KGM CHULETA DE PUERCO AHUMADA CON HUESO KG 63.68 84.91
1.880 50406517 KGM TOMATE SALADET KG 43.05 22.90
0.450 50405600 KGM CHILE JALAPEÑO KG 13.46 29.91
0.715 50131800 KGM QUESO MONTERREY IMPORTADO DE USA KG 85.73 119.90
0.290 50131802 KGM QUESO COTIJA EXCELSIOR KG 53.04 182.90
1.910 50307025 KGM PLATANO PORTALIMON KG 59.02 30.90
0.310 50304100 KGM LIMON MEXICANO KG 10.82 34.90
2.230 50111515 KGM PECHUGA DE POLLO SIN HUESO KG 200.48 89.90
1.000 50404100 H87 CILANTRO MAZO 9.90 9.9
1.325 50405704 KGM PAPA RUSSET KG 13.12 9.90
3.000 50201715 H87 ARIZONA SABOR SANDIA 460 ML 47.70 15.9
2.000 50201715 H87 ARIZONA MUCHO MANGO 460 ML 31.80 15.9
3.000 50201715 H87 ARIZONA KIWI CON FRESA 460ML 47.70 15.9
1.005 50405300 KGM CEBOLLA BLANCA KG 10.95 10.90
2.000 10121802 H87 ALIMENTO PARA PERRO ADULTO CARNE DE RES PEDIGREE SOBRE 100 G 22.04 11.02
3.000 10121802 H87 ALIMENTO PARA PERRO ADULTO POLLO PEDIGREE SOBRE 100 G 33.06 11.02
5.000 10121806 H87 BOTANA PARA PERROS DENTASTIX PEDIGREE ADULTO 15 G 45.85 9.17
2.185 50301500 KGM MANZANA VERDE KG 52.22 23.90
6.000 50131702 H87 LECHE NESQUIK CHOCOLATE NESTLE 240 ML 77.40 12.9
2.000 50192100 H87 TOSTITOS SALSA VERDE 57 G 18.43 9.22
1.000 50192100 H87 TOSTITOS SALSA VERDE 57 G 14.72 14.72
4.000 50192100 H87 BOTANA FRITOS SAL SABRITAS 38 G 29.26 7.32
1.000 50192100 H87 CACAHUATE KACANG INCOGNITA 77 G 11.94 11.94
3.000 50192100 H87 CHEETOS TORCIDITOS 44GR 30.28 10.09
3.000 50192100 H87 CHEETOS FLAMIN HOT SABRITAS 44 G 41.39 13.80
2.000 50192100 H87 BOTANA SABRITONES REJITAS CHILE Y LIMON 60GR 18.33 9.16
2.000 50192100 H87 BOTANA SABRITONES RODACAS SAL Y LIMON 60GR 18.33 9.16
1.000 50192100 H87 BOTANA RANCHERITOS SABOR SALSA NEGRA SABRITAS 40G 7.32 7.32
1.000 50192100 H87 SABRITAS RECETA CRUJIENTE FLAMIN HOT 47G 14.72 14.72
1.000 50181900 H87 GALLETAS CANELITAS MARINELA 300 G 21.57 21.57
2.000 50181900 H87 GALLETAS MARINELA SPONCH 225 G 43.15 21.58
1.000 50181900 H87 GALLETAS POLVORONES MARINELA 296 G. 21.57 21.57
1.000 50181900 H87 PAN DE BARRA INTEGRAL BIMBO 620GR 54.90 54.9
1.000 50181900 H87 GALLETAS TRIKI TRAKES BOMBON MARINELA 204 G 21.57 21.57
6.000 50181900 H87 PAN DULCE RELLENO NITO BIMBO 62 G 105.00 17.5
5.000 50181900 H87 MANTECADAS BIMBO 2 PIEZAS 62.5G 45.83 9.17
1.000 50181906 H87 PAN DULCE CONCHAS TIA ROSA 120 G 24.91 24.91
2.000 50181900 H87 PAN DULCE DORADITAS TIA ROSA 110 G 36.85 18.42
1.000 50221300 XPK TOSTADAS MILPA REAL PAQUETE CON 30 PZAS 360 G 40.90 40.9
1.000 50192401 H87 MERMELADA DE FRESA MCCORMICK 270 G 29.90 29.9
2.000 50171831 H87 SALSA PARA PASTA 4 QUESOS HUNTS 360 G 69.80 34.9
1.000 50192100 H87 DORITOS NACHOS COMPARTE SABRITAS 146 GR 36.94 36.94
1.000 50192100 H87 PAPAS FRITAS CON SAL SABRITAS ORIGINAL 105 G 36.94 36.94
1.000 50192100 H87 PAPAS FRITAS ADOBADAS SABRITAS 105 GR 36.02 36.02
6.000 50202400 H87 JUGO JUMEX MANZANA PRISMA 960 ML 155.40 25.9
2.000 50112000 H87 CHORIZO RANCHERO CHATA 215 G 49.80 24.9
1.000 50131700 H87 YOGURT BEBIBLE SABOR FRESA DAN UP 220 G 17.90 17.9
1.000 50171833 H87 CREMA ACIDA YOPLAIT 400 GR 32.90 32.9
2.000 50131701 H87 YOGURT BEBIBLE SABOR FRESA DISFRUTA YOPLAIT 307 G 39.80 19.9
1.000 50151500 H87 ACEITE COMESTIBLE DE CANOLA CANOIL 946 ML 32.90 32.9
1.000 14111705 XPK SERVILLETA HORTENSIA 200 PZAS 23.06 23.06
1.000 14111703 H87 SERVITOALLA FACIAL QUALITY ROLLO 180 HJS 22.13 22.13
1.000 50201706 H87 CAFÉ SOLUBLE LEGAL 180 G 94.90 94.9
1.000 50221300 H87 TORTILLA DE HARINA ESTILO CASERO 20 PZAS 760 G 38.90 38.9
1.000 50202306 H87 REFRESCO SABOR TORONJA FRESCA 3 L 36.02 36.02
1.000 50202305 H87 BEBIDA SABOR CITRICOS DEL VALLE FRUT 3 L 38.90 38.9
3.000 50202306 H87 REFRESCO COCA COLA 300 ML 25.83 8.61
1.000 50221200 H87 CEREAL CORN FLAKES NESTLE 500 G 41.57 41.57
4.000 50401800 H87 FRIJOLES REFRITOS PERUANOS ISADORA BOLSA 430 G 79.60 19.9
1.000 10121801 H87 ALIMENTO PARA PERRO ADULTO CAMPEON RECETAS CASERAS PURINA 4 KG 171.20 171.2
2.000 50171830 H87 PURE DE TOMATE DEL FUERTE 345 G 27.80 13.9
6.000 50131702 H87 FORMULA LACTEA NUTRI TETRA 1 L 137.40 22.9
1.000 50112000 H87 JAMON DE PAVO LUNCHERO BAFAR 40 REBANADAS 800 G 69.90 69.9
1.000 50112000 H87 QUESO MANCHEGO BURR 8 REBANADAS 144 G 22.90 22.9
1.000 50112000 H87 JAMON VIRGINIA PREMIUM SABORI 400 G 53.90 53.9
6.000 14111704 H87 PAPEL HIGIENICO KLEENEX 364 HJS 4 PZAS 149.46 24.91
2.000 50131612 H87 HUEVO SAN JUAN CARTERA 30 PIEZAS 199.80 99.9
1.000 50181900 H87 GALLETAS CON RELLENO CHOCOLATE BLANCO PRINCIPE MARINELA 252 G 21.57 21.57
2.000 10121802 H87 ALIMENTO HUMEDO PARA PERRO ADULTO PEDIGREE CORDERO SOBRE 100 G 22.04 11.02
1.000 53131624 H87 TOALLITAS HUMEDAS KLEEN BEBE KIMBIES 90 PZAS 18.43 18.43
1.000 42151909 H87 PASTA DENTAL COLGATE TRIPLE ACCION 140 ML 36.02 36.02
1.000 53131606 H87 DESODORANTE ROLL ON MUJER MISS SEXY OBAO 65 G 34.17 34.17
0.120 50405600 KGM CHILE SERRANO KG 3.59 29.92
1.000 50221101 H87 ARROZ DEL RANCHO DEL TIO BOLSA 907 G 24.90 24.9
1.000 50404621 H87 LECHUGA ROMANA PIEZA 18.90 18.9
0.575 50405312 KGM CEBOLLA MORADA KG 10.29 17.90
1.065 50403400 KGM PEPINO VERDE KG 14.80 13.90
2.265 50304605 KGM MELON CHINO KG 38.28 16.90
2.060 50304605 KGM MELON CHINO KG 34.81 16.90
0.870 50402500 KGM ZANAHORIA KG 17.31 19.90
AT&T COMUNICACIONES DIGITALES 2025-08-26T14:44:30 $ 0.00

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
1 84111506 ACT Pago 0 0
LIBRERIA DE MEXICO DEL NOROESTE 2025-08-23T10:27:23 $ 7,992.00



Nombre Emisor Fecha Total
Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario

1.000 14111514 H87 LIBRETA PERSONALIZADA 100HJS. BLANCAS 111.11 111.110000
7.000 14111514 H87 LIBRETA PERSONALIZADA 100HJS RAYA 777.78 111.111429
1.000 14111514 H87 LIBRETA PERSONALIZADA 160HJS. CUADRO 150.00 150.000000
1.000 14111514 H87 LIBRETA PERSONALIZADA 160HJS. RAYA 150.00 150.000000
1.000 55101524 H87 TALENTUM 1 SEC 618.00 618.000000
1.000 60101704 H87 FORMACION CIVICA Y ETICA 1 PRESENTE 773.00 773.000000
1.000 60101704 H87 DIRECTION A2 WB 531.00 531.000000
1.000 60101704 H87 DIRECTIONS A2 SB 921.00 921.000000
1.000 60101704 H87 HISTORIA DE MEXICO 1 PRESENTE 773.00 773.000000
1.000 60101704 H87 CIENCIAS BIOLOGIA 1 PRESENTE 773.00 773.000000
1.000 60101704 H87 GEOGRAFIA 1 PRESENTE 773.00 773.000000
1.000 60101704 H87 MATEMATICAS 1 PRESENTE 773.00 773.000000
1.000 60101704 H87 ESPAÑOL 1 PRESENTE 773.00 773.000000
MP AGREGADOR 2025-08-30T10:24:32 $ 15.00

Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario
1.00 83121703 E48 Uso del servicio28-08-2025 12.93 12.930000
DISTRIBUIDORA EL FLORIDO 2025-08-30T16:33:24 $ 4,578.45



Nombre Emisor Fecha Total
Cantidad ClaveProdServ Clave Unidad Descripcion Importe ValorUnitario

0.495 50111513 KGM PULPA BOLA KG 94.00 189.90
0.405 50111513 KGM PULPA BOLA KG 76.91 189.90
0.390 50111513 KGM PULPA BOLA KG 74.06 189.90
0.710 50304100 KGM LIMON PERSA SIN SEMILLA 20.52 28.90
1.000 50171800 H87 MAYONESA BEST FOODS 32 OZ + GRATIS KNORR SUIZA GRANULADO ESTUCHE 88 GR PROM

UNILEVER 109.90 109.9
1.000 47131810 H87 LAVATRASTES LIQUIDO AXION LIMON 400 ML 19.35 19.35
0.695 50406500 KGM TOMATILLO KG 22.17 31.90
0.830 50112009 KGM CHULETA DE PUERCO AHUMADA CON HUESO KG 78.77 94.90
0.755 50112009 KGM CHULETA DE PUERCO AHUMADA CON HUESO KG 71.65 94.90
1.000 50202300 H87 JUGO DE TOMATE CLAMATO EL ORIGINAL 473 ML 25.90 25.9
2.180 50406517 KGM TOMATE SALADET KG 43.38 19.90
0.485 50405600 KGM CHILE JALAPEÑO KG 9.65 19.90
0.325 50131802 KGM QUESO COTIJA EXCELSIOR KG 59.44 182.89
1.395 50307025 KGM PLATANO PORTALIMON KG 30.55 21.90
0.275 50304100 KGM LIMON MEXICANO KG 7.67 27.89
1.840 50111515 KGM PECHUGA DE POLLO SIN HUESO KG 165.42 89.90
1.370 50111515 KGM PECHUGA DE POLLO SIN HUESO KG 123.16 89.90
0.970 50303400 KGM UVA VERDE SIN SEMILLA KG 55.19 56.90
2.000 50404100 H87 CILANTRO MAZO 21.80 10.9
1.585 50405704 KGM PAPA RUSSET KG 29.96 18.90
3.000 50201715 H87 ARIZONA SABOR SANDIA 460 ML 44.70 14.9
2.000 50201715 H87 ARIZONA MUCHO MANGO 460 ML 29.80 14.9
3.000 50201715 H87 ARIZONA KIWI CON FRESA 460ML 44.70 14.9
1.000 50161509 H87 AZUCAR MASCABADO ZULKA 500 G 28.90 28.9
1.000 50405300 KGM CEBOLLA BLANCA KG 13.90 13.9
5.000 10121806 H87 BOTANA PARA PERROS DENTASTIX PEDIGREE ADULTO 15 G 45.85 9.17
2.185 50301500 KGM MANZANA VERDE KG 58.78 26.90
6.000 50131702 H87 LECHE NESQUIK CHOCOLATE NESTLE 240 ML 59.40 9.9
1.000 12161902 H87 DETERGENTE EN POLVO CON SUAVIZANTE Y JAZMIN 1-2-3 800 G 21.20 21.2
4.000 50192100 H87 BOTANA RUFFLES CON QUESO 41G 55.18 13.80
3.000 50192100 H87 TOSTITOS SALSA VERDE 57 G 44.17 14.72
3.000 50192100 H87 CHEETOS TORCIDITOS 44GR 41.39 13.80
3.000 50192100 H87 BOTANA SABRITONES REJITAS CHILE Y LIMON 60GR 38.61 12.87
4.000 50192100 H87 BOTANA SABRITONES RODACAS SAL Y LIMON 60GR 21.85 5.46
2.000 50192100 H87 SABRITAS RECETA CRUJIENTE FLAMIN HOT 47G 29.44 14.72
1.000 50181900 H87 GALLETAS CANELITAS MARINELA 300 G 21.57 21.57
3.000 50181900 H87 GALLETAS MARINELA SPONCH 225 G 64.72 21.57
1.000 50181900 H87 GALLETAS POLVORONES MARINELA 296 G. 21.57 21.57
1.000 50181900 H87 PAN DE BARRA INTEGRAL BIMBO 620GR 54.90 54.9
1.000 50181900 H87 PAN DE BARRA BLANCO BIMBO 620GR 49.90 49.9
2.000 50181900 H87 GALLETAS TRIKI TRAKES BOMBON MARINELA 204 G 43.15 21.58
2.000 50181900 H87 PAN DULCE DORADITAS TIA ROSA 110 G 36.85 18.42
1.000 50192401 H87 MERMELADA DE FRESA MCCORMICK 270 G 29.90 29.9
1.000 50192100 H87 DORITOS NACHOS COMPARTE SABRITAS 146 GR 36.94 36.94
1.000 50192100 H87 PAPAS FRITAS CON SAL SABRITAS ORIGINAL 105 G 36.94 36.94
1.000 50192100 H87 PAPAS FRITAS ADOBADAS SABRITAS 105 GR 36.02 36.02
7.000 50202400 H87 JUGO JUMEX MANZANA PRISMA 960 ML 181.30 25.9
2.000 50202400 H87 JUGO JUMEX UVA PRISMA 960 ML 51.80 25.9
3.000 50202400 H87 Jumex Mini 237ml Manzana 26.70 8.9
2.000 50131702 H87 PRODUCTO LACTEO NUTRI DESLACTOSADA 1 L 55.80 27.9
1.000 50171833 H87 CREMA ÁCIDA LALA 426 ML 47.90 47.9
2.000 50112000 H87 CHORIZO RANCHERO CHATA 215 G 49.80 24.9
1.000 53131600 H87 DESODORANTE ROLL ON MUJER FRESCURA SUAVE OBAO 65 G 34.17 34.17
1.000 50181900 H87 PAN DULCE NITO INYECTADO 15 PZAS 930 G 148.06 148.06
1.000 50131701 H87 YOGURT BEBIBLE SABOR FRESA YOPLAIT 8 PACK 800 G 19.90 19.9
3.000 50131701 H87 YOGURT BEBIBLE SABOR FRESA DISFRUTA YOPLAIT 307 G 59.70 19.9
1.000 50192400 H87 FLAN SABOR VAINILLA YOPLAIT 400 G 19.90 19.9
1.000 50151500 H87 ACEITE COMESTIBLE DE CANOLA CANOIL 946 ML 31.90 31.9
2.000 50201706 H87 CAFÉ SOLUBLE LEGAL 180 G 179.80 89.9
1.000 50465525 H87 CHILES JALAPEÑOS NACHOS CLEMENTE JACQUES 800 G 36.90 36.9
1.000 50221300 H87 TORTILLA DE HARINA ESTILO CASERO 20 PZAS 760 G 38.90 38.9
1.000 50202306 H87 REFRESCO SABOR TORONJA FRESCA 3 L 37.87 37.87
1.000 50202305 H87 BEBIDA SABOR CITRICOS DEL VALLE FRUT 3 L 37.90 37.9
2.000 50202306 H87 REFRESCO COCA COLA 300 ML 22.04 11.02
4.000 50401800 H87 FRIJOLES REFRITOS PERUANOS ISADORA BOLSA 430 G 75.60 18.9
2.000 10121800 H87 ALIMENTO PARA PERRO CACHORRO SABOR CARNE DOG CHOW 85 G 15.40 7.7
2.000 10121800 H87 ALIMENTO PARA PERRO ADULTO SABOR CARNE DOG CHOW 85 G 15.40 7.7
2.000 10121800 H87 ALIMENTO PARA PERRO ADULTO SABOR POLLO DOG CHOW 85 G 15.40 7.7
7.000 50131702 H87 FORMULA LACTEA NUTRI TETRA 1 L 160.30 22.9
1.000 50112000 H87 JAMON DE PAVO LUNCHERO BAFAR 40 REBANADAS 800 G 69.90 69.9
2.000 50112000 H87 QUESO MANCHEGO BURR 8 REBANADAS 144 G 45.80 22.9
1.000 50112000 H87 JAMON VIRGINIA PREMIUM SABORI 400 G 53.90 53.9
5.000 14111704 H87 PAPEL HIGIENICO KLEENEX 364 HJS 4 PZAS 124.55 24.91
2.000 50131612 H87 HUEVO SAN JUAN CARTERA 30 PIEZAS 219.80 109.9
2.000 48102108 H87 PAPEL ALUMINIO ALUMEX MODELO 10 22.04 11.02
1.000 10121801 H87 ALIMENTO PARA MASCOTAS GRATEFUL 4KG 148.06 148.06
2.000 50181905 H87 GALLETAS SABOR CHOCOLATE PRINCIPE MARINELA 252 G 43.15 21.58
2.000 53131608 H87 JABON CON ACEITE DE OLIVA CLASICO PALMOLIVE 100 G 20.18 10.09
2.000 41104211 H87 SUAVIZANTE DE TELAS COMPLETE ANOCHECER SUAVITEL 700 ML 47.96 23.98
1.000 53131608 H87 JABON DE TOCADOR PALMOLIVE CON ALOE & OLIVE 100 G 15.65 15.65
0.320 50405600 KGM CHILE SERRANO KG 11.17 34.91
1.000 50221101 H87 ARROZ DEL RANCHO DEL TIO BOLSA 907 G 21.90 21.9
1.000 50404621 H87 LECHUGA ROMANA PIEZA 21.90 21.9
1.065 50403400 KGM PEPINO VERDE KG 15.87 14.90
4.640 50304605 KGM MELON CHINO KG 78.42 16.90
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